לפני כב' השופטת נעה תבור, סגנית הנשיא
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד הדס פתל
המאשימה

נגד
סרגיי מילקין

ע"י ב"כ עו"ד יפית וייסבוך
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם יליד 1977 הורשע על בסיס הודאתו ובמסגרת הסכמה דיונית בעבירות של שימוש במסמך מזויף לפי
אמצע 418 סעיף לפי דבר, באמצעותו לקבל בכוונה מסמך זיוף התשל"ז-1977, העונשין, לחוק 420 סעיף

לחוק וקבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 רישא לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, יצר הנאשם קשר עם אדם אחר שזהותו
אינה ידועה, וסיכם עמו כי האחר יזייף אישורים כוזבים המוכיחים כי הנאשם הוכשר בחו"ל להיות מפעיל עגורן ואף רכש
בארץ שהה לא לפיו כוזב אישור הנאשם עבור האחר יזייף כן, כמו בחו"ל.